
 

 

UCHWAŁA NR XXV/165/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2012 .  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok w tym:  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 46 834,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące- zwiększa się o kwotę 4 845,00 zł, a dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

41 989,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46 834,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące- zmniejsza się o kwotę 25 500,00 zł, a zwiększa się o kwotę 30 345,00 zł,  

b) wydatki majątkowe- zwiększa się o kwotę 41 989,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 41 989,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia kwoty udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2012 r. o wartość 

25 500,00 zł dla Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa przeznaczeniem na realizację zadań 

prowadzenia dożywiania i żywienia w placówkach oświatowych Gminy Bobowa, jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5173



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/165/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dochody Budżetu Gminy Bobowa na 2012 r.  

 Dział  §  Źródło dochodów  Zmniejszenie 

w zł  

Zwiększenie 

w zł  

1  2  3  4  5  

758     Różne rozliczenia  0,00  41 989,00  

  Dochody majątkowe  0,00  41 989,00  

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

0,00  41 989,00  

801     Oświata i wychowanie  0,00  4 845,00  

      Dochody bieżące  0,00  4 845,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  4 845,00  

      Razem dochody :  0,00  46 834,00  

     

  W tym: dochody bieżące  0,00  4 845,00  

  W tym: dochody majątkowe  0,00  41 989,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5173



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/165/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

 Dz. Rozdz.  Treść  Zmniejsz. w zł.  Zwiększ. w zł  

600  Transport i łączność  0,00  41 989,00  

60016  Drogi publiczne gminne w tym:  0,00  41 989,00  

   Wydatki majątkowe:  0,00  41 989,00  

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  41 989,00  

801  Oświata i wychowanie  25 500,00  4 845,00  

80101  Szkoły podstawowe w tym:  0,00  4 845,00  

   Wydatki bieżące:  0,00  4 845,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  0,00  4 845,00  

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  4 845,00  

80104  Przedszkola w tym:  10 500,00  0,00  

   Wydatki bieżące:  10 500,00  0,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  10 500,00  0,00  

   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 500,00  0,00  

80148  Stołówki szkolne w tym:  15 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące:  15 000,00  0,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  15 000,00  0,00  

   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00   0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  25 500,00  

92113  Centrum kultury i sztuki w tym:  0,00  25 500,00  

   Wydatki bieżące:  0,00  25 500,00  

   2. Dotacje na zadania bieżące  0,00   25 500,00  

Razem wydatki:  25 500,00  72 334,00  

            

   W tym: wydatki bieżące  25 500,00  30 345,00  

   W tym: wydatki majątkowe  0,00  41 989,00  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5173



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/165/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2012 roku  

    w tym: wydatki na prog.z udz.środ. o których 

mowa w art.5 ust 1,pkt. 2 i 3  

Lp.  Wyszczególnienie  Dz.  Rozdz.  Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

Zmniejsz. w zł.  Zwiększ. w zł.  

A  Wydatki majątkowe 

w tym:  

      0,00  41 989,00  0,00  0,00  

1  Modernizacja dróg 

gminnych  

600  60016  0,00   41 989,00    

RAZEM        0,00  41 989,00  0,00  0,00  

 

  Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/165/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

 Dz.  Rozdz.  §  Treść  Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

Dotacja dla jednostek poza 

sektora finansów 

publicznych  

Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  25 500,00     0,00  

   92113     Centra kultury i sztuki  0,00  25 500,00     0,00  

         Wydatki bieżące w tym:  0,00  25 500,00   0,00  

         Dotacja podmiotowa dla Centrum Promocji 

i Kultury w Bobowej na realizację zadań 

związanych z prowadzeniem dożywiania 

i żywienia w placówkach oświatowych Gminy 

Bobowa  

0,00  25 500,00    0,00  

Razem:  0,00  25 500,00  0,00  0,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5173


		2012-10-22T14:34:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




